
UCHWAŁA NR XLI/1124/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 i 583), art. 216 ust. 2 pkt 4 i 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, 655 i 1079) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, 1901, 1927 oraz z 2022 r. poz. 646 i 655), Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Miasta Szczecin pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Województwa Zachodniopomorskiego do wysokości 37.656 zł (słownie: trzydzieści siedem 
tysięcy sześćset pięćdziesiąt sześć zł 00/100) w roku 2022 z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z projektu partnerskiego pn. „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” wykonywanego przez Gminę Miasto Szczecin 
wspólnie z Województwem Zachodniopomorskim na podstawie umowy w sprawie partnerskiej 
współpracy przy realizacji projektu nr BG-I.052.8.2019 z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Miasta Szczecin na rok 2022. 

§ 2. Podstawą przekazania pomocy finansowej, o której mowa w § 1, będzie umowa zawarta 
pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim, a Gminą Miasto Szczecin. Umowa ta zawierać 
będzie w szczególności opis zakresu rzeczowego zadania, na którego realizację są przekazywane 
środki dotacji, termin wykorzystania dotacji, termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji oraz termin 
zwrotu niewykorzystanej części dotacji celowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AE7E5-233A-420B-91D1-B14B2876D19D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


